Договор  №
о проведении заочного тура конкурса «Точки роста 2019»
Москва                                                                                          «       »                     2019_ года

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Воробьевы горы» (далее – ГБПОУ «Воробьевы горы») в лице Первого заместителя генерального директора Баранова Антона Игоревича, действующего на основании доверенности № 362 от 26.12.2018.года срок действия доверенности с 01.01.2019 по 31.07.2019 года, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и организация
_
в лице директора (руководителя)                                                                                                      ,
действующая на основании ____________________, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона», с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иного законодательства Российской Федерации и города Москвы заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Проведение заочного тура конкурса «ТОЧКИ РОСТА 2019».
2. Обязательства сторон
2.1. Заказчик берет на себя следующие обязательства:

2.1.1. Представить в Оргкомитет конкурса по электронной почте rs@mailvg.ru    конкурсные работы в количестве          и необходимые сведения для регистрации участников конкурса. Пакет необходимых конкурсных документов представлен на сайтах :
http://prodod.moscow/konkurs-tochki-rosta, http://vg.mskobr.ru/.
2.1.2. Осуществить оплату экспертных услуг материалов заочного тура в соответствии с Договором.

2.2. Исполнитель берет на себя следующие обязательства:

2.2.1. Провести заочный тур конкурса «ТОЧКИ РОСТА-2019», который пройдет в период с___ по ____2019 года в г. Москве, ГБПОУ «Воробьевы горы».
2.2.2. Провести регистрацию участников конкурса и подготовить материалы для сборника конкурсных работ.
2.2.3. Организовать работу экспертных комиссий для проведения конкурсного отбора.
2.2.4. Информировать участников о результатах заочного конкурса. Победителям заочного тура присваивается звание лауреата заочного конкурса и направляется вызов-приглашение для участия в итоговом мероприятии.
2.2.5. Подготовить дипломы лауреатов и свидетельства участников заочного конкурса.
3.  Порядок взаиморасчетов сторон
3.1. Стоимость экспертной услуги одного материала заочного тура составляет 1920 (Тысяча девятьсот двадцать) рублей _00___ копеек с учетом НДС
3.2.  Полная стоимость экспертных услуг материала заочного тура с учетом НДС составляет          (                                                                      ) руб. _00__ копеек.

3.3. Оплата производится Заказчиком единовременно, не позднее трех дней до начала периода конкурса, путем перевода денежных средств на счёт Исполнителя
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до выполнения ими своих обязательств.
4.2. В случае изменения наименования, места нахождения, банковских реквизитов и других данных, каждая из Сторон обязана в трёхдневный срок в письменной форме уведомить другую о таких изменениях.
4.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.
5. Ответственность сторон
5.1.
При возникающих разногласиях между Сторонами по вопросам исполнения обязательств по Договору,  Стороны приложат усилия к разрешению возможных споров и разногласий путем переговоров. В случае невозможности урегулирования разногласий в процессе переговоров спор разрешается в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации. Обязательно досудебное урегулирование спора (направление претензии)
5.2. В случае не обоснованного нарушения Исполнителем условий Договора Заказчик требует бесспорного возвращения перечисленных средств, а настоящий Договор считается расторгнутым.
6. Прочие условия
6.1. Все изменения условий настоящего Договора оформляются путем подписания сторонами Дополнительного соглашения.
6.2. По завершению работ и выполнению обязательств, предусмотренных настоящим Договором, стороны составляют и подписывают Акт выполненных работ.
6.3. Исполнитель оформляет Акт сдачи-приемки образовательных услуг (далее – Акт) в 2 (двух) экземплярах по завершении проведения конкурса Заказчика.
6.4. При неполучении Исполнителем от Заказчика подписанного Акта в течение 10 (десяти) календарных дней после его передачи (пересылки) Заказчику, экспертные услуги считаются выполненными в полном объеме и в срок.
7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон
	Исполнитель:

ГБПОУ «Воробьевы горы»

119334, г. Москва, ул. Косыгина, д. 17

ИНН 7736110982/ КПП 773601001

ОГРН 1027739515253

Департамент финансов города Москвы

(ГБПОУ_«Воробьевы горы» л/с  2607541000450778)

р/с 40601810245253000002

в ГУ Банка России по ЦФО Москва 35
БИК 044525000

ОКПО 02098463

ОКТМО 45398000

КБК 00007040000000000130
Исполнитель:
Первый заместитель директора
ГБПОУ «Воробьевы горы»

________________/А.И. Баранов /

         М.П.
	Заказчик:

Организация___________________________

Адрес:__________________________________

ИНН___________________________________

КПК___________________________________

Банковские реквизиты:

р/сч_____________________________________

в Отделение _____________________

БИК ____________________________________

ОКПО___________________________________

Заказчик:

________________/ _______________________/

М.П.